
７.財産の記録管理

　府の所有に属する物品、債権及び基金について、令和元年9月30日及び令和2年3月31日現在の残高把握を行った。

	区　　分
	令和元年9月30日(B)
	差引増減 (A-B)
	令和2年3月31日(A)

	物品
	一般物品
	3,171,368点
	37,469点
	3,208,837点

	
	重要物品
	7,271点
27,314,569千円
	127点
160,640千円
	7,398点
27,475,209千円

	債　　　権
	255,781,848千円
	△6,243,675千円
	249,538,173千円

	基　　　金
	818,002,361千円
	102,502,834千円
	920,505,195千円


　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　根拠法令等
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地方自治法第170条
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大阪府財務規則第88条、第96条、第145条

８．歳入歳出外現金（諸控除金）の出納
　　歳入歳出外現金のうち、給与等から控除される諸控除金の出納事務を行った。
    出納の状況　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（千円）

	種　　　別
	前年度末現在高

A
	当該年度中の受払
	当該年度末現在高

A+B-C

	
	
	受入額

B
	払出額

C
	

	所得税
	998,975 
	24,301,335 
	24,225,439
	1,074,872

	道府県民税及び市町村民税
	1,784,860 
	21,556,935 
	21,475,533 
	1,866,263 

	共済組合掛金及び貸付金償還金
	0
	69,710,379
	69,441,309 
	269,070 

	財形貯蓄
	0
	7,396,044
	7,396,044
	0

	合　　計
	2,783,835
	122,964,693
	122,538,325
	3,210,205


※端数処理のため合計欄は一致しない箇所がある。(千円未満四捨五入)
９.有価証券の出納保管

　公有財産に属する有価証券の出納保管を行った。

	　　　保管状況　　　　　（令和2年3月31日現在）

	区　分
	証券枚数
	額面金額

	公有財産
	1,171
	枚
	91,421,920 
	千円

	
	
	
	
	

	合　　　　計
	1,171
	
	91,421,920
	


　　　　　　　　　　　　根拠法令等　　　　　　　　　　　　　　　　　　
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